
PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
ASSICURATIVI DEL COMUNE DI MONZA SUDDIVISO IN SEI LOTTI PER UN PERIODO DI 60 MESI ED EVENTUALE 
OPZIONE DI PROROGA DI MESI 6:  
LOTTO N.1 RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI E VERSO PRESTATORI DI LAVORO - CIG B395A4205B  
LOTTO N.2 RESPONSABILITÀ CIVILE PATRIMONIALE – CIG B395A4312E  
LOTTO N.3 ALL RISKS BENI CULTURALI – CIG B395A44201  
LOTTO N.4 INFORTUNI - CIG B395A452D4  
LOTTO N.5 LIBRO MATRICOLA RCA E CVT - CIG B395A463A7  
LOTTO N.6 KASKO IN MISSIONE – CIG B395A4747A  

 Seduta di gara 

  

Si comunica che il giorno   12/12/2024 alle ore 10.30 avrà luogo la seduta pubblica di gara per 
comunicazione l’esito della valutazione di congruità del R.U.P. e per l’apertura della busta 
amministrativa.     

Le sedute pubbliche si svolgeranno a distanza in modalità telematica mediante videoconferenza 
tramite l’applicativo Teams di Microsoft 365. 

Per poter partecipare alla videoconferenza della seduta, gli operatori economici interessati sono 
invitati a trasmettere entro il giorno 12/12/2024 alle ore 9.30 mediante la funzionalità di Sintel 

"Comunicazioni della procedura" oppure mediante e-mail all’indirizzo appalti@comune.monza.it la 
richiesta di partecipazione ed il nominativo del referente, con l'indirizzo e-mail dello stesso, al 
quale la Stazione Appaltante potrà inoltrare l’invito di partecipazione.  

I soggetti non muniti di poteri dovranno presentare apposita delega che, in caso di partecipazione 
in videoconferenza, dovrà essere trasmessa alla Stazione Appaltante, prima della seduta pubblica, 
con documento di identità del delegante e del delegato.  

  

Monza, 11/12/2024 

 

mailto:appalti@comune.monza.it

